

Data publikacji: 2013-06-21

Znakomity start reprezentantów „GRYF”- u w Otwartych Mistrzostwach Krakowa

Znakomity start reprezentantów „GRYF”- u w Otwartych Mistrzostwach Krakowa

W dniu 8 czerwca 2013r., w Krakowie, na stadionie AWF, odbyły się Otwarte Mistrzostwa Krakowa młodzików w lekkiej atletyce, w których wystartowało ponad 500 zawodników, w tym reprezentanci naszego klubu. Był to bardzo udany start. **Michał Linowski** zajął III miejsce na 600 m uzyskując bardzo dobry wynik 1:29,27s, dający mu jednocześnie III klasę sportową. Na swoim koronnym dystansie 300 m przez płotki, brązowy medal wywalczyła jego siostra bliźniaczka, uzyskując wynik 48,74 s., również dający III klasę sportową. W pchnięciu kulą wystartowała Monika Elias, która w emocjonującym konkursie poprawiała trzykrotnie rekord życiowy ostatecznie uzyskując 10,04 cm, co dało jej srebrny medal i IV klasę sportową. W sesji popołudniowej w tym samym dniu odbyły się mistrzostwa Krakowa juniorów i juniorów młodszych, w których nasz reprezentant Arkadiusz Kwiatkowski wystartował na dystansie 1500 m zajmując II miejsce w kategorii juniorów młodszych.

Mistrzostwa Województwa w III-boju lekkoatletycznym

W dniach 12-13 czerwca 2013r. na obiektach sportowych przy ZSO w Rytwianach odbyły się już 7 raz z rzędu Mistrzostwa Województwa w III-boju lekkoatletycznym dziewcząt i chłopców szkół podstawowych. Organizatorem imprezy byli: Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach, Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Staszowie, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach oraz ULKS „GRYF” Rytwiany.

W pierwszym dniu rywalizowało 9 najlepszych zespołów dziewcząt z naszego województwa. Po zaciętych zmaganiach kolejność na podium była następująca:

I m - 644 pkt. SP nr 33 Kielce

II m - 568 pkt. PSP nr 2 Staszów

III m - 534 pkt. PSP Rytwiany

Nasze dziewczęta startowały w składzie: **Paulina Latra, Aleksandra Szul, Alicja Dziuba, Patrycja Śledź, Dominika Gad, Roksana Warchałowska i Natalia Boboń.**

Drugiego dnia rywalizowało 12 zespołów chłopców, a oto klasyfikacja końcowa na podium:

I m - 514 pkt. PSP Czajków

II m - 513 pkt. SP Nowiny

III m - 491 pkt. SP Pawłów

Nasi reprezentanci uplasowali się na VIII miejscu z dorobkiem 421 punktów.



Brązowe medalistki mistrzostw województwa w trójboju lekkoatletycznym



Karolina Linowska brązową medalistką na 300 m przez płotki



Michał Linowski z brązowym medalem na 600 m młodzików



Monika Eliaz po dekoracji najlepszych kulmiotek

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1623